

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщины	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста / должность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2																							
ГКУ РМЭ "Центрмежурлес" Управление																								
1	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Пригородное лесничество-филиал ГКУ РМЭ "Центрмежурлес" г. Й-Ола, ул. Суворова, 46</b>																								
3	Инженер по охране и защите леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по лесопользованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Оршанское лесничество-филиал ГКУ РМЭ "Центрмежурлес" 425252, РМЭ, Оршанский район, п. Ильинка, ул. Первомайская, д.1</b>																								
5	Инженер по охране и защите леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Шулкинское участковое лесничество 425261, РМЭ, Оршанский район, с. Шулка, ул. Заречная, 2</b>																								
6	Инженер по охране и защите леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (Подпись)  
Е.А. Погарский (Ф.И.О.)

14.12.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории  
 (подпись)  
М.Н. Банникова (Ф.И.О.)

14.12.2018 (дата)

Главный экономист,  
председатель профкома  
(должность)

  
(подпись)

И.П. Александрова  
(Ф.И.О.)

14.12.2018  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

902

  
(подпись)

К.Г. Булатов  
(Ф.И.О.)

14.12.2018  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Пригородное лесничество-филиал ГКУ РМЭ "Центрмежурлес" г. Й-Ола, ул. Суворова, 46, Инженер по охране и защите леса	Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра согласно п.3 Приложения 2 Приказа Минздравсоцразвития РФ №302н от 12.04.2011 года.	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника.			
Пригородное лесничество-филиал ГКУ РМЭ "Центрмежурлес" г. Й-Ола, ул. Суворова, 46, Инженер по лесопользованию	Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра согласно п.3 Приложения 2 Приказа Минздравсоцразвития РФ №302н от 12.04.2011 года.	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника.			
Оршанское лесничество-филиал ГКУ РМЭ "Центрмежурлес" 425252, РМЭ, Оршанский район, п. Ильинка, ул. Первомайская ,д.1	Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра согласно п.3 Приложения 2 Приказа Минздравсоцразвития РФ №302н от 12.04.2011 года.	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника.			
Инженер по охране и защите леса					
Шулкинское участковое лесничество 425261, РМЭ, Оршанский район, с. Шулка, ул. Заречная, 2, Инженер по охране и защите леса	Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра согласно п.3 Приложения 2 Приказа Минздравсоцразвития РФ №302н от 12.04.2011 года.	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работника.			

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 14.12.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 14.12.2018 (дата)

Главный экономист, председатель профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 14.12.2018 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

902

(№ в реестре экспертов)

К.Г. Булатов

(подпись)

(Ф.И.О.)

14.12.2018

(дата)